第３４回大石田町老人クラブ連合会主催

ゲートボール大会の開催について（ご案内）

春風が心地よいこの頃、会員の皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上

げます。また、日頃よりご支援、ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、大石田町老人クラブ連合会主催による第３４回ゲートボール大会を下記に

より開催することとなりました。つきましては、多くの会員の皆様のご参加をいた

だきたくご案内申し上げます。

記

１．日  時 平成２８年６月１０日（金）午前８時３０分 開 会

午前８時００分 受付完了

午前８時３０分 開 会 式

午前９時００分 開  始

２．場  所 クロスカルチャープラザ ゲートボール場

３．参加条件

①大石田町老人クラブ連合会会員以外でも参加できます。

 ②チーム編成は自由、チーム数は無制限とします。

４ 健康賞について

①８０歳以上の方には、健康賞があります。申込書に昭和１１年１２月３１日

以前に生まれた方の生年月日を記入してください。

５ 連絡事項

①参加申し込みは５月２０日（金）まで、社会福祉協議会（老人いこいの家）に、

参加料１，０００円を添えて申し込んで下さい。

 ②組み合わせ等の準備のため、「ゲートボール協会事務局会」を５月２６日

（木）午後２時「老人いこいの家」で行います。